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118 kvinnor). Detta medför ett reellt bortfall på 5, 9 procent för männen och 
6, 2 procent for kvinnorna. 

SUMMAR Y 

The National Board of Health and Welfare (SoS) annually produces statiatics 
of registered dentists. starting in 1975 the statiatics will be published in 
Statistical Reports (SOO), subgroup Am , ha ving former ly been published in 
SoS own series. 

The statiatics are substantially based on the information given by the so
called annual notice, which all regis te red dentists are required to submit to 
the Sos. At the end of 1974 there were 8 417 dentists registered (5 799 men 
and 2 618 women) . 
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Diagram A TANDLÄKARKÅRENs UTVECKLING 1950- 1974 
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Tabell l REGISTRERADE TANDLÄKARE 1974-12-31 FÖRDELADE EFTER 
ÅLDER OCH KÖN 

Ålder 

23 
24 

25 
26 
27 
28 
29 

30 
31 
32 
33 
34 

35 
36 
37 
38 
39 

40 
41 
42 
43 
44 

45 
46 
47 
48 
49 

50 
51 
52 
53 
54 

55 
56 
57 
58 
59 

60 
61 
62 
63 
64 

65 
66 
67 
68 
69 

70 
71 
72 
73 
74 

Registered dentists in 1974-12-31 distributed by age and sex 

Summa Män 

2 
58 

136 
202 
268 
261 
276 

275 
269 
288 
266 
210 

274 
269 
272 
246 
212 

207 
195 
203 
184 
184 

164 
150 
147 
161 
141 

171 
166 
156 
160 
143 

108 
96 
87 
82 
81 

79 
80 
78 
89 

132 

121 
126 
133 
113 
114 

81 
82 
69 
76 
52 

2 
34 

69 
111 
147 
145 
167 

168 
169 
186 
169 
143 

182 
188 
196 
183 
163 

168 
154 
152 
136 
133 

127 
96 

116 
125 
106 

129 
119 
112 
101 

99 

76 
53 
63 
60 
53 

56 
58 
53 
64 

103 

82 
93 

100 
93 
83 

64 
67 
54 
52 
34 

Kvinnor 

24 

67 
91 

121 
116 
109 

107 
100 
102 

97 
67 

92 
81 
76 
63 
49 

39 
41 
51 
48 
51 

37 
54 
31 
36 
35 

42 
47 
44 
59 
44 

32 
43 
24 
22 
28 

23 
22 
25 
25 
29 

39 
33 
33 
20 
31 

17 
15 
15 
24 
18 

Ålder Summa Män 

75 
76 
77 
78 
79 

80 
81 
82 
83 
84 

85 
86 
87 
88 
89 

90 
91 
92 
93 
94 

43 
29 
24 
25 
19 

17 
17 
lO 
13 

8 

3 
3 
2 
2 
l 

4 
l 

l 

30 
21 
16 
16 

9 

9 
lO 

8 
12 

5 

l 
2 
l 
l 
l 

l 

Kvinnor 

13 
8 
8 
9 

lO 

8 
7 
2 
l 
3 

2 
l 
l 
l 

3 
l 

l 

Summa 8 417 5 799 2 618 

5 
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Tabell 2 . REGISTRERADE TANDLÄKARE 1974-12-31 FÖRDELADE EFTER ÅLDERSGRUPP OCH KÖN 
Registered dentistsin 1974-12-31 distributed by age classand sex 

Åldersgrupp Absoluta tal Procent Andel kvinnor 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor i procent 

- 24 år 60 36 24 0,7 o, 6 O, 9 40, o 
25- 29 1143 639 504 13,6 11, o 19,2 44,1 

30- 34 l 308 835 473 15,5 14,4 18,1 36,2 

35- 39 l 273 912 361 15,1 15,7 13,8 28,4 

40- 44 973 743 230 11,6 12,8 8,8 23,6 

45- 49 763 570 193 9, l 9,8 7,4 25,3 

50- 54 796 560 236 9, 5 9,6 9, o 29,7 

55- 59 454 305 149 5,4 5,3 5,7 32,8 

60- 64 458 334 124 5, 4 5,8 4,7 27,1 

65- 69 607 451 156 7, 2 7,8 6, o 25,7 

70- 74 360 271 89 4,3 4, 7 3,4 24,7 

75- 222 143 79 2,6 2,5 3,0 35,6 

Summa 8 417 5 799 2 618 100 100 100 31,1 
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Tabell 3 REGISTRERADE TANDLÄKARE 1974-12-31 FÖRDELADE EFTER TJÄNSTGÖRINGSOMRÅDE OCH ÅLDER 
Registered dentistsin 1974-12-31 distributed by service area and age 
a) Män 

Men 

Tjänstgörings 
område 

Summa Män 
män+ ~~-------------------------------------------------------------

kvinnor Summa -34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-

stockholros län l 995 
Uppsala län 207 
Södermanlands län 206 
Östergötlands län 322 
Jönköpings län 235 
Kronobergs län 142 
Kalmar län 165 
Gotlands kommun 37 
Blekinge län 123 
Kristianstads län 237 
Malmö kommun 430 
Malmöhus län i · övr 553 
Hallands län 199 
Göteborgs kommun 553 
Göteborgs o Bohus län 
i övrigt 310 
Älvsborgs län 324 
Skaraborgs län 195 
Värmlands län 233 
Örebro län 259 
Västmanlands län 180 
Kopparbergs län 206 
Gävleborgs län 202 
Västernorrlands län 196 
Jämtlands län 94 
Västerbottens län 253 
Norrbottens län 192 

Riket 

Utomlands 

Totalt 

8 048 

369 

8 417 

l 228 
141 
136 
239 
173 
110 
126 

26 
89 

173 
268 
357 
145 
374 

219 
245 
146 
169 
199 
128 
154 
154 
158 

73 
176 
147 

5 553 

246 

5 799 

241 180 
38 19 
35 13 
59 46 
48 28 
31 13 
32 18 
11 3 
18 11 
40 27 
72 53 
79 67 
37 30 

103 46 

69 42 
70 44 
39 22 
53 26 
59 35 
31 20 
37 31 
37 19 
44 22 
21 10 
76 34 
64 28 

l 444 887 

66 25 

l 510 912 

157 
20 
21 
32 
17 
18 
15 

4 
16 
20 
31 
52 
11 
45 

32 
24 
17 
26 
21 

9 
21 
23 
25 
12 
21 
26 

716 

27 

743 

110 
13 
16 
26 
18 

8 
13 

3 
lO 
17 
26 
41 
13 
31 

18 
20 
12 
15 
17 
20 
12 
18 
20 

6 
11 
13 

527 

43 

570 

112 
6 

18 
13 
17 
13 
17 

3 
lO 
25 
24 
28 
12 
46 

26 
26 
17 

9 
19 
14 
14 
24 
15 

5 
12 

8 

533 

27 

560 

80 
6 
7 

11 
12 

9 
7 

2 
5 

12 
16 
15 

9 
18 

6 
lO 
12 

7 
4 

lO 
7 
4 
9 
4 
8 

290 

15 

305 

109 
7 
3 

19 
12 

l 
9 

5 
9 

13 
21 
11 
21 

9 

14 
2 
8 

14 
7 
4 
4 
8 
l 
4 
4 

319 

15 

334 

113 
19 

7 

22 
9 

· u 
6 

7 
13 
25 
30 
12 
26 

lO 
19 
11 
16 
15 

9 
19 
12 

9 
lO 

7 
3 

440 

11 

451 

126 
13 
16 
11 
12 

6 
9 

7 

lO 
8 

24 
lO 
38 

7 
18 
14 

9 
15 

8 
9 

13 
6 
4 
3 
l 

397 

17 

414 
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Tabell 3 (forts) 

b) Kvinnor 
W omen 

Tjänstgörings- Kvinnor 
område Swp.ma -34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-

stockholros län 767 257 117 72 53 70 50 38 49 61 
Uppsala län 66 24 15 3 3 7 3 l 6 4 
Södermanlands län 70 25 9 9 8 6 l 3 3 6 
Östergötlands län 83 33 8 8 6 9 4 5 4 6 
Jönk~ings län 62 30 5 7 3 2 4 4 3 4 
Kronobergs län 32 11 4 l l 7 3 3 2 
Kalmar län 39 15 9 4 2 3 2 2 2 
Gotlands kommun 11 7 l l l l 
Blekinge län 34 lO 7 6 2 4 l 3 l 
Kristianstads län 64 25 2 8 7 7 3 4 5 3 
Malmö kommun 162 61 23 12 17 12 14 7 8 8 
Malmöhus län i övr 196 76 23 15 14 13 lO lO 18 17 
Hallands län 54 22 8 3 3 6 l 3 5 3 
Göteborgs kommun 179 61 14 13 16 23 12 16 9 15 
Göteborgs o Bohus län 
i övrigt 91 52 14 4 2 4 l 4 5 5 
Älvsborgs län 79 39 3 6 6 5 6 5 5 4 
Skaraborgs län 49 19 5 5 3 5 3 3 3 3 
Värmlands län 64 21 lO 2 5 7 4 3 6 6 
Örebro län 60 24 14 3 5 6 2 4 2 
Västmanlands län 52 15 6 7 5 4 5 4 5 l 
Kopparbergs län 52 22 9 6 2 3 3 3 2 2 
Gävleborgs län 48 15 9 3 7 5 5 l 3 
Västernorrlands län 38 20 2 3 l 5 3 3 l 
Jämtlands län 21 7 5 l 2 2 l 3 
Västerbottens län 77 46 9 11 2 3 3 l 2 
Norrbottens län 45 23 11 3 l 3 2 l l 

Riket 2 495 960 342 216 177 222 142 122 153 161 

Utomlands 123 41 19 14 16 14 7 2 3 7 

Totalt 2 618 l 001 361 230 193 236 149 124 156 168 
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Tabell 4 REGISTRERADE TANDLÄKARE 1974-12-31 FÖRDELADE EFTER TJÄNSTGÖRINGSLÄN/KOMMUN 
OCH VERKSAMHETSOMRÅDEl 
Registered dentistsin 1974-12-31 distributed by service county /municipality and field of service 

Tjänstgörings- Summa Summa därav Summa därav därav därav 
län/kommun tandläkare distrikts- distrikts- specialist- vid CTP vid tand- vid övrig 

tandläkare tandläkare tandläkare reglerings- specialist-
med uppehåll inom folk- poliklinik poliklinik 
(ferier} tandvården 

stockholros län l 995 460 62 75 14 36 25 
Uppsala län 207 61 l 9 3 5 l 
Södermanlands län 206 67 l 5 2 3 
Östergötlands län 322 103 12 19 9 6 4 
Jönköpings län 235 86 2 13 6 4 3 

Kronobergs län 142 56 l 6 2 3 l 
Kalmar län 165 65 11 5 6 
Gotlands kommun 37 19 l l 
Blekinge län 123 39 5 3 l l 
Kristianstads län 237 74 4 7 2 4 l 

Malmö kommun 430 110 50 19 3 9 7 
Malmöhus län i övr 553 170 12 16 5 8 3 
Hallands län 199 63 6 lO 3 5 2 
Göteborgs kommun 553 139 32 21 6 7 8 
Göteborgs o Bohus län 
i övrigt 310 115 5 lO 3 2 5 

Älvsborgs län 324 117 2 9 5 4 
Skaraborgs län 195 72 l 8 7 l 
Värmlands län 233 96 9 3 5 l 
Örebro län 259 100 8 19 8 6 5 
Västmanlands län 180 53 2 9 6 3 

Kopparbergs län 206 78 4 9 4 2 3 
Gävleborgs län 202 84 7 2 4 l 
Västernorrlands län 196 91 lO 4 5 l 
Jämtlands län 94 33 4 2 2 
Västerbottens län 253 78 l 5 3 2 

Norrbottens län 192 119 7 11 3 5 3 

Riket 8 048 2 548 213 327 107 144 76 

1) Verksamheten avser fOrhållandet 1974-11-01. Om anställning upphört under tiden 1973-11-01 - 1974-10-31 
har fOrhållandet under den senaste anställningen angetts. 
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Tabell 4 (forts) 

Tjänstgörings- Anstalts- Student- Försvars- Akademiska Privat Admini- Övriga Passiva 
län/kommun tandläkare och tandläkare lärare, praktik strativa och ospec (ej yrkes-

industri- forskare eller tandläkare verksam- verks) 
tandläkare privat heter 

anställning: 

Stockholms län 12 6 18 137 943 24 71 249 
Uppsala län 2 l l 92 4 6 31 
Södermanlands län 3 l 92 2 6 30 
Östergötlands län l 3 4 150 3 8 31 
Jönkq,ings län 2 l 4 100 2 5 22 

Kronobergs län l l 59 l 4 14 
Kalmar län 70 2 3 14 
Gotlands kommun l l 14 l 
Blekinge län 3 l 56 l 3 15 
Kristianstads län 4 3 106 2 7 34 

Malmö kommun 2 3 3 82 127 6 34 44 
Malmöhus län i övr 2 l 8 29 224 2 23 78 
Hallands län l 4 89 2 4 26 
Göteborgs kommun l 7 3 66 230 5 23 58 
Göteborgs o Bohus t län i övr 2 l 4 18 119 4 8 29 

Älvsborgs län l l 7 141 2 6 40 
Skaraborgs län 3 l 4 l 76 3 3 24 
Värmlands län 2 95 2 6 23 
Örebro län l 2 104 4 lO 19 
Västmanlands län l l 87 2 5 22 

Kopparbergs län l l 86 3 lO 18 
Gävleborgs län 2 80 3 8 18 
Västernorrlands län 3 l 2 68 2 5 14 
Jämtlands län 2 l 34 l 3 16 
Västerbottens län l 2 2 66 64 2 22 11 

Norrbottens län l l 2 45 2 4 7 

Riket 53 23 56 429 3 351 87 287 887 
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Tabell 5 REGISTRERADE TANDLÄKARE 1974-12-31 EJ 
YRKEsvERKSAMMA l OKTOBER 1974 FÖRDELADE 
EFTER ÅLDERSGRUPP OCH KÖN 
Registered dentists in 1974-12-31 not occupationally 
active in October 1974 distributed by age classand sex 

Ålder Män Kvinnor Swnma 
antal % antal % antal % 

- 29 42 6, 2 32 6,1 74 6,2 

30- 34 43 5,1 44 9, 3 87 6, 6 

35- 39 25 2,7 26 7, 2 51 4, o 
40- 44 32 4,3 23 10, o 55 5, 6 

45- 49 52 9, l 20 10,4 72 9, 4 

50- 54 44 7,8 30 12,7 74 9,3 

55- 59 18 5, 9 18 12,1 36 7, 9 

60- 64 56 16,8 43 34,7 99 21,6 

65- 69 195 43,2 111 71,2 306 50,4 

70- 235 56,8 138 82,1 373 64,1 

Swnma 742 12,8 485 18,5 l 227
1 

14,6 

l) Av dessa l 227 passiva tandläkare befann sig 340 utomlands. 
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Tabell 6 TOTAL ARBETSVOLYM FÖR TANDLÄKARE 1974 FÖRDELAD PÅ 
TJÄNSTGÖRlNGSLÄN/ KOMMUN OCH TYP AV VERKSAMHET, 1000-TAL 
TIMMAR 
Total volume of work for dentists in 197 4 distributed by service county / 
municipality and type of work , 1000's of hours 

Tj änstgöringslän/ Totalt antal Därav tandvärd inom 
kommun arbetstimmar offentlig vä rd privat 

barn- och vuxen tand- praktik 
ungdoms- vä rd (avgifts-
tandvård belagd~ 

Stockholms län 2 074 332 192 l 550 
Uppsala län 238 53 37 148 
Södermanlands län 247 54 33 160 
Östergötlands län 399 79 52 268 
Jönköpings län 323 84 42 197 

Kronobergs län 180 41 33 106 
Kalmar län 212 52 41 119 
Gotlands kommun 54 15 13 26 
Blekinge län 166 40 23 103 
Kristianstads län 317 62 47 208 

Malmö kommun 442 96 46 300 
Malmöhus län i övr 631 141 92 398 
Hallands län 258 68 35 155 
Göteborgs kommun 737 127 70 540 
Göteborgs o Bohus län i övr 288 82 55 151 

Älvsborgs län 410 100 70 240 
Skaraborgs län 252 65 36 151 
Värmlands län 284 66 56 162 
Örebro län 322 89 44 189 
Västmanlands län 234 50 23 161 

Kopparbergs län 257 60 54 143 
Gävleborgs län 264 59 53 152 
Västernorrlands län 259 79 51 129 
Jämtlands län 124 33 29 62 
Västerbottens län 233 66 38 129 

Norrbottens län 254 87 77 90 

Riket 9 459 2 080 l 342 6 037 
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Tabell 7 BORTFALLET (TANDLÄKARE SOM EJ LÄMNAT ÅRLIG ANMÄLAN 1974) FÖRDELAT PÅ KÖN OCH 
TJÄNSTGÖRINGSOlVIRÅDE SAMT I PROCENT AV SAMTLIGA TANDLÄKARE INOM RESP OMRÅDE 
Nonresponding dentists distributed by sex and service area and in per cent of all dentists in the 
respective area 

Tjänstgöringsområde Antal reg!strerade Bortfall, antal Bortfall 1 Eracent 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

Stockholms län l 995 l 228 767 138 93 45 6,9 7,6 5,9 
Uppsala län 207 141 66 15 9 6 7 , 2 6,4 9,1 
Södermanlands län 206 136 70 9 4 5 4 ,4 2,9 7,1 
Östergötlands län 322 239 83 13 8 5 4 , 0 3,3 6,0 
Jönköpings län 235 173 62 9 5 4 3 , 8 2,9 6,4 

Kronobergs län 142 110 32 4 3 l 2,8 2 , 7 3,1 
Kalmar län 165 126 39 8 8 4 , 8 6,3 
Gotlands kommun 37 26 11 
Blekinge län 123 89 34 6 2 4 4,9 2,2 11 , 8 
Kristianstads län 237 173 64 16 13 3 6,8 7,5 4 , 7 

Malmö kommun 430 268 162 37 23 14 8,6 8,6 8,6 
Malmöhus län i övr 553 357 196 46 32 14 8,3 9,0 7,1 
Hallands län 199 145 54 12 9 3 6 , 0 6,2 5,6 
Göteborgs kommun 553 374 179 42 23 19 7,6 6,1 10,6 
Göteborgs o Bohus län i övr 310 219 91 13 8 5 4 , 2 3 , 6 5,5 

Älvsborgs län 324 245 79 19 15 4 5,9 6,1 5,1 
Skaraborgs län 195 146 49 13 lO 3 6,7 6,8 6,1 
Värmlands län 233 169 64 8 6 2 3 ,4 3,6 3 , 1 
Örebro län 259 199 60 14 lO 4 5,4 5 , 0 6,7 
Västmanlands län 180 128 52 7 4 3 3,9 3,1 5,8 

Kopparbergs län 206 154 52 11 9 2 5,3 5,8 3,8 
Gävleborgs län 202 154 48 15 11 4 7,4 7,1 8,3 
Västernorrlands län 196 158 38 8 7 l 4,1 4,4 2,6 
Jämtlands län 94 73 21 5 3 2 5,3 4,1 9,5 
Västerbottens län 253 176 77 28 21 7 11,1 11,9 9,1 

Norrbottens län 192 147 45 8 5 3 4,2 3,4 6,7 

Riket 8 048 5 553 2 495 504 341 163 6 , 3 6,1 6,5 

Utomlands 369 246 123 353 235 118 95,7 95 , 5 95,9 

Totalt 8 417 5 799 2 618 857 576 231 10,2 9 , 9 10,7 
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Tabell 8 BORTFALLET (TANDLÄKARE SOM EJ LÄMNAT ÅRLIG ANMÄLAN 1974) FÖRDELAT PÅ KÖN OCH 
ÅLDERSGRUPP SAMT I PROCENT AV SAMTLIGA TANDLÄKARE I RESP GRUPP 
Nonresponding dentists distributed by sex and age class and in per cent of all dentists in the respective 
age class 

Åldersgrupp Antal reg!strerade Bortfall 1 antal Bortfall 1 Erocent 
Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor Summa Män Kvinnor 

- 29 år1 l 203 675 528 135 87 48 11,2 12,9 9 , 1 
30- 34 l 308 835 473 131 83 48 10,0 9,9 10,1 
35- 39 l 273 912 361 102 63 39 8,0 6,9 10 , 8 
40-44 973 743 230 71 52 19 7,3 7,0 8,3 
45- 49 763 570 193 88 65 23 11,5 11,4 11,9 

50- 54 796 560 236 89 62 27 11, 2 11,1 11,4 
55- 59 454 305 149 36 28 8 7 , 9 9,2 5,4 
60- 64 458 334 124 36 29 7 7,9 8,7 5,6 

65- 69 2 607 451 156 50 39 11 8,2 8,6 7,0 
70- 582 414 168 119 68 51 20,4 16 ,4 30,4 

Summa 8 417 5 799 2 618 857 576 281 10,2 9,9 10,7 

l) I denna grupp ingår de flesta av de 63 nylegitimerade som ej behövt lämna årlig anmälan for år 1974. 
2) I denna grupp ingår leg tandläkare som befriats från skyldighet att lämna årlig anmälan p g a ålders- och/ eller 
sjukdomsskäl. 

J 


